CÂMARA MUNICIPAL DE
CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 130/2017

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, II, do Regimento Interno,
que seja solicitado à Supervisora do Departamento Municipal de Saúde, Senhora Magali Batista
Coimbra, as seguintes informações:

(1) Qual o sistema de horário de serviço e aplicação de horas-extras das
farmacêuticas e da servidora Priscyla Anastácia Dias da Silva - Coordenadora das UBS ?

(2) Quantos são os cargos ocupados pela servidora Priscyla Anastácia Dias
da Silva ocupa no município? Quais os seus respectivos vencimentos?

(3) Se existe o acúmulo de cargos pela servidora Priscyla Anastácia Dias da
Silva, ainda há tempo para fazer horas-extras ? Se positivo, favor informar o período de
trabalho normal e o período de horas-extras.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 14 de setembro de 2017.

EDER DAMASCENO SILVA
-Vereador-

GERALDO FRANCISCO GONÇALVES
-Vereador-